
Contacto

Correo Electrónico bernal_ant@gva.es

Dirección Postal

Ctra. Orihuela Almoradi, s/n
(03314) Orihuela España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 115/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2019 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Orihuela. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición carro acero inoxidable para el transporte de material estéril, para el
servicio de esterilización Hospital Vega Baja

Presupuesto base de licitación
Importe 3.569,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/11/2018 al 11/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIBUCIONES LEVANTINAS SANITARIAS S.L.
NIF B96080916

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.569,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 30/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YCNLbB9cyiiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003560556 |  2019-013836 | Wed, 09 Jan 2019 13:14:12:333 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30319240163191668843324864620152583171 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5YCNLbB9cyiiEJrVRqloyA%3D%3D

